
 

Smlouva o dílo   Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) 

1. Smluvní strany 

 
Objednatel:        Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice     

se sídlem:          tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice 
zastoupená:        Ing. Jiřím Ondrášem, jednatelem společnosti 
IČ:        60741490 
DIČ:       CZ60741490     
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  č. ú:  6607640247/0100   
Tel.:       577 922 228 
E-mail:       mpo@mpo.otrokovice.cz 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Jiří Ondráš, jednatel společnosti 
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla:   Ing. Jiří Ondráš, jednatel společnosti 

(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:        MORAVASTAV  Kroměříž, spol. s r.o. 

se sídlem:        Hulínská 1,767 01 Kroměříž 
zastoupený:         Ing. Stanislavem Sigmundem 
IČ:         18 18 94 07 
DIČ:        CZ 18 18 94 07 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vl. 3785 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. č. ú: 174-851906724/0600. 
Tel.:         604 297 120. 
E-mail:        moravastav@msmk.cz 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Stanislav Sigmund 
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla: Ing. František Směták. 
 

 

 

Článek DI. 

Obsah dodatku 

1. Ustanoveními tohoto dodatku dochází ke změnám ve Smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními 
stranami. 

2. Ve Smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 24. listopadu 2017 se mění Článek 4. tak, 
že se tento článek nahrazuje následujícím zněním: 

 

4. Cena za dílo 

4.1  Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky a nabídkového položkového 
rozpočtu zhotovitele a činí: 

Cena bez DPH celkem Kč    4 995 902  Kč 

DPH 21 %       1 049 140  Kč 

Cena celkem vč. DPH      6 045 042  Kč 

 (cena celkem vč. DPH slovy: šest milionů čtyřicetpěttisíc,čtyřicetdva korun českých). 

  
 



 

Smlouva o dílo   Strana 2 (celkem 3) 

 

 Méně práce: 
 
 Položkový rozpočet stavby (Příloha č. 1) 
  
  Cena bez DPH celkem    - 1 266 823,- Kč 
  DPH 21%    -    266 033,- Kč 
  Cena celkem včetně DPH  - 1 532 856,- Kč 
 
 Více práce: 
 
 Položkový rozpočet stavby (Příloha č. 2) 
 
   Cena bez DPH celkem    + 1 387 927,- Kč 
  DPH 21%    +    291 465,- Kč 
  Cena celkem včetně DPH  + 1 679 392,- Kč 
 
 
 

Cena za dílo na základě Dodatku č. 1: 
 

Cena bez DPH celkem Kč    5 117 006  Kč 
 
DPH 21 %       1 074 572  Kč 
 
Cena celkem vč. DPH      6 191 578  Kč 
 

(cena celkem vč. DPH slovy: šest milionů jednostodevadesátjednatisíc 
pětsetsedumdesátosum korun českých). 
 
 

4.2 Cena díla dle odst. 4.1 obsahuje veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
k řádnému a úplnému provedení díla dle této smlouvy a přiloženého položkového rozpočtu, ve 
sjednaných termínech a místě realizace díla. Tato cena je pro daný rozsah díla nejvýše přípustná a 
konečná a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla i veškeré účelně vynaložené náklady 
zhotovitele na zhotovení díla.  

4.3 Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla. 

4.4 Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly 
předmětem projektové dokumentace specifikované v odst. 2.2 této smlouvy nebo pokud objednatel 
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění, je změna ceny díla možná pouze formou 
dodatku k této smlouvě. 

 

Článek DII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 31.3.2018. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým zněním tohoto dodatku. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.  

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
 



 

Smlouva o dílo   Strana 3 (celkem 3) 

 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně smlouvy o dílo podléhá zveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění dodatku a smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel výslovně 
souhlasí s uveřejněním úplného znění dodatku a smlouvy, včetně všech případných příloh a včetně 
všech osobních údajů a informací o něm. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

 
 
 
Přílohy:  

1. Položkový rozpočet stavby – méně práce 
2. Položkový rozpočet stavby – více práce  

 
 
 
 
 
V Otrokovicích dne 31.3.2018  V Kroměříži  dne 31.3.2018 
za objednatele: za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
  
 
 
….……………………………. ………………………………. 
Ing. Jiří Ondráš Ing. Stanislav Sigmund 
jednatel společnosti jednatel společnosti. 
        

            


